Acreditada, de conformidad con la Resolución No. 480-20-CONATEL-2008 de 08 de octubre 
de 2008, cancelará, previa a la suscripción del presente título habilitante, por concepto de 
acreditación y autorización para prestación de servicios, la cantidad de USD$ 22.000,00 (VEINTE 
Y DOS MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), y de acuerdo con el 
Reporte de Valores Nro. CTDS-OTH-DE-EC-2025-0004 de 11 de septiembre de 2025. 

ARTÍCULO 7.- PLAZO: 

El plazo de la presente ACREDITACIÓN COMO ENTIDAD DE CERTIFICACIÓN DE 
INFORMACIÓN Y SERVICIOS RELACIONADOS es de diez (10) años, contados a partir de la